
ZARZĄDZENIE NR 0050.186.2018
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w ramach 
ogłoszonych otwartych konkursów ofert na wsparcie działań z zakresu upowszechniania kultury 

fizycznej, kultury i sztuki, pomocy społecznej oraz ratownictwa i ochrony ludności, którym 
towarzyszy realizacja programów profilaktycznych

Na podstawie art.15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego             
i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert w składzie:
1) Kamila Cyganek - przewodnicząca komisji;
2) Joanna Kopała - zastępca przewodniczącej komisji;
3) Ewa Lustyk - sekretarz komisji;
4) Jakub Karaś - członek komisji;
5) Przemysław Kurek - członek komisji.

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 0050.193.2017 
Burmistrza Karpacza z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie powołania komisji konkursowej, w celu 
opiniowania ofert złożonych w ramach ogłoszonych otwartych konkursów ofert na wsparcie działań          
z zakresu upowszechniania kultury fizycznej, kultury i sztuki, pomocy społecznej oraz ratownictwa            
i ochrony ludności, którym towarzyszy realizacja programów profilaktycznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: E761AF56-0A49-436F-B10E-7F759DC6C6B8. Podpisany Strona 1


		2018-12-02T23:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




